Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

DK 7856.026
Cable de conexion

Estado: 15/07/2025 (Fuente: rittal.com/pe-es)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/pe-es
https://www.rittal.com/pe-es
https://www.rittal.com/pe-es

DK 7856.026 - Cable de conexidn para guia PSM

Cable de conexion preconfeccionado para el Power System Modul.

Caracteristicas

Referencia
Ejecucion
Conector (tipo)
Intensidad (max.)
Dimensiones
Enchufes

Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

DK 7856.026
monofasica
CEE (P+N+PE)
16 A
Longitud: 3 m
Wago X-Com
1 pza(s).

0.67

0.68
85444290
4028177438811
EC001576

27060402



