

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**DK 7856.026**

**Cable de conexión**

Estado: 10/02/2026 (Fuente: [rittal.com/pe-es](http://rittal.com/pe-es))



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

# DK 7856.026 - Cable de conexión para guía PSM

Cable de conexión preconfeccionado para el Power System Modul.

## Características

Referencia	DK 7856.026
Ejecución	monofásica
Conektor (tipo)	CEE (P+N+PE)
Intensidad (máx.)	16 A
Dimensiones	Longitud: 3 m
Enchufes	Wago X-Com
Unidad de embalaje	1 pza(s).
Peso neto	0.67
Peso bruto	0.68
Código arancelario	85444290
EAN	4028177438811
ETIM 9	EC001576
ECLASS 8.0	27060402